温州市职业培训机构培训补助
发放名单公示（1.27）
    根据《关于印发〈温州市区职业培训经费补助办法〉的通知》（温劳社培〔2010〕56号）文件规定，经审核，下列培训机构将给予培训补助，现予公示。公示期2021年1月27日至2021年2月2日。如有异议，请及时向我们联系。
联系电话： 89090156 。
职业培训机构补助发放名单
	序号
	单位
	补助
人数
	补助金额（元）
	备注

	1
	温州职业技术学院
	399
	79800

	温州职业技术学院
	836
	277200

	温州技师学院
	138
	316220

温州市人力资源和社会保障局
                                 2021年1月 27 日